
 

 

UCHWAŁA NR XXII/130/16 

RADY GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłat cmentarnych na Cmentarzach Komunalnych w Sławoborzu i 

Powalicach. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2016r. poz. 446 j.t.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej   

(Dz. U. z 2016r  Nr 573 j.t.)  oraz art.7 ust.2 i 3 ustawy z dnia 31 stycznia 1959r. o cmentarzach i chowaniu 

zmarłych (tekst jednolity Dz. U . z 2015r. poz. 2126 j.t.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę za pochowanie zwłok w grobie ziemnym: 

a) pojedynczym w kwocie - 130,00 zł+ VAT; 

b) rodzinnym poziomym (dwuosobowy) w kwocie - 260,00 zł + VAT; 

c) rodzinnym pionowym (piętrowy) w kwocie - 180,00 zł + VAT; 

d) dla dziecka do 6 lat w kwocie - 100.00 zł + VAT; 

2. na szczątki i zwłoki z ekshumacji w kwocie - 130,00 zł + VAT. 

§ 2. 1. Ustala się opłatę za pochowanie zwłok w grobie murowanym: 

a) rodzinnym poziomym (dwa miejsca obok siebie) w kwocie - 800,00 zł + VAT; 

b) rodzinnym pionowym (co najmniej dwa miejsca piętrowo)  w kwocie- 800,00 zł + VAT; 

c) rodzinnym poziomym i pionowym (dwa miejsca w poziomie i w pionie) w kwocie 1200,00 zł + VAT; 

d) pojedynczym - 600,00 zł +VAT. 

2. Ustala się opłatę za pochowanie w grobie na urnę z prochami:  

a. W grobie ziemnym w kwocie - 200,00 zł  + VAT;  

b. W grobie murowanym w kwocie - 300 zł + VAT. 

§ 3. Opłata za rezerwację miejsca grzebalnego na okres do 10 lat - 200,00 zł + VAT. 

§ 3. Ustala się opłatę za: 

1. udostępnienie kaplicy cmentarnej na cmentarzu w Sławoborzu - 50,00 zł  +VAT. 

2. opłata za wjazd na teren cmentarza z materiałami do budowy grobowca,  pomnika, remontu, rozbiórki 

nagrobka, grobowca położenie obrzeży z kostki  lub grysem  oraz w celu dokonania pochówku- 50,00 zł + 

VAT. 

3. opłata za przedłużenie prawa do grobu od daty wygaśnięcia poprzedniej opłaty na następne  20 lat. 

a) grobu ziemnego pojedynczego - 150,00zł + VAT; 

b) grobu  ziemnego podwójnego- 200,00zł + VAT; 

c) grobu  ziemnego  głębinowego,  piętrowego- 200,00zł + VAT; 

d) grobu ziemnego dla dziecka- 100,00zł + VAT. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 grudnia 2016 r.

Poz. 5227



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławoborze. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXI/122/2016 Rady Gminy w Sławoborzu z dnia 29 września 2016 r. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie w ciągu 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędu Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Marek Kuźma 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5227


		2016-12-28T14:19:52+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




